[bookmark: _GoBack]様式第６号（第７条関係）

　　　　　　　　（元号）　　年度防犯灯設置補助金実績報告書

　　年　　月　　日

　廿日市市長　様

団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所　〒　　　　－

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　(※)
　　※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。
（ＴＥＬ　　　　－　　　　　　　　）

（元号）　　年　　月　　日付けで交付決定通知を受けた（元号）　　年度防犯灯設置補助事業について、次のとおり関係書類を添えて報告します。

１　事業完了年月日　　　　　　　　年　　月　　日

２　添付書類
(1) 領収書、支払証明書等（１灯ごとの支払い金額が分かるもの）
　(2) 電気使用申込書等の写し

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。